
 

Zarządzenie Nr 256/21 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 10 maja 2021r. 

 

w sprawie określenia sposobu wyliczenia ilości pobranej energii cieplnej z 

kotłowni Gminy w przypadku niesprawnego licznika w Urzędzie Gminy   

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z faktem, iż w okresie od 1 kwietnia 2021r. do 10 maja 2021r. licznik 

energii cieplnej Urzędu Gminy był okresowo niesprawny, ilość pobranej energii cieplnej 

przez Urząd Gminy wyliczyć stosując proporcję ilości pobranego ciepła w ostatnim 

miesiącu (w którym wszystkie liczniki były sprawne) w stosunku do pozostałych 

odbiorców.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                      Wójt Gminy 

Andrzej Pleskowicz 

 

 

 


